1

EDITAL Nº 120/2020

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

 PROCESSO SELETIVO AGENDADO/SIMPLIFICADO 2021/1

AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA/ESCOLA PÚBLICA

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando os itens nºs 7

e 8 do Edital nº 114/2020, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Agendado/simplificado para o Primeiro Semestre de 2021, das avaliações que

ocorreram entre os dias 09 a 13 de Novembro de 2020 e CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, com situação de CLASSIFICADO(A), para realização da

matrícula do dia 30/11/2020 ao dia 04/12/2020. Os candidatos convocados deverão anexar todos os documentos descritos no item 08 do edital 114/2020 e realizar

sua pré-matrícula no site da Unirg, seguindo os procedimentos descritos.

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º EDINÉIA MENDES XAVIER 2979 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

2º EDUARDO SOUZA TEIXEIRA 3363 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º JOÃO CARLOS MORAIS FORTE 3043 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

2º EMILY KAREN SOUSA DE DEUS 2883 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

3º GUSTAVO NEVES DA SILVA BRITO 2586 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

4º ELIZA CRISTINA BERNARDO DE SOUZA 3311 6,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

- MARIA LETICIA OLIVEIRA HOLANDA 3065
Subitem 6.2

Edital 114/2020
NÃO DESCLASSIFICADO(A)

2

DIREITO MATUTINO

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º MARIA CLARA NOLÊTO SALES PEREIRA 3220 10,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

2º JESUMAR FERREIRA DA SILVA 2772 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

3º CARLOS EDUARDO CARDOSO DE OLIVEIRA 2562 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

4º GABRIELA KIMY MATSUMOTO MACIEL 2716 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

5º KAMILLA VIEIRA DE SÁ 2354 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

6º FRANCISCA CAVALCANTE COUTINHO 3343 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

7º MARIA EDUARDA PACHECO INACIO PIMENTEL 2869 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

8º HELLENN KARYNNA DOS SANTOS SERAPIÃO 3342 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

9º PAULA PEREIRA DE SOUZA 2152 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

10º EDUARDA AVELINO DOS SANTOS 3289 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

11º KAILANY FERREIRA MENEZES 3165 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

12º RAENNA AGUIAR PRIMO 3138 6,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

13º ANA CAROLINA MACEDO PEREIRA OLIVEIRA 2455 3,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

DIREITO NOTURNO

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º JULIA MARTINS VIEIRA LEITE BORGES 2239 10,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

2º LUIZ ANTÔNIO JOSÉ DA SILVA 3086 10,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

3º LEISLANY DA SILVA TELES 3232 10,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

4º DAVI BESERRA GOMES 3028 10,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

5º ENDRIL AUGUSTO DOS SANTOS 2927 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

6º NÁLITA FLORIANO VIEIRA 2739 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

7º LAÍS GOMES RIBEIRO 2727 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

8º LUCAS MACHADO DA SILVA 3341 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

9º KARLA EDUARDA PEREIRA DA SILVA 2945 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

3

10º CÍCERO PEREIRA DOS SANTOS 2138 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

11º BRUNO CÉSAR MORAIS MARIANO 2598 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

12º LARA CAROLINE AUGUSTO PEREIRA 3314 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

13º GABRIELA PEREIRA DA SILVA 2151 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

14º KATIANE FRANCISCA DE SOUZA 2550 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

15º KAREN DRIELLY TELES DA SILVA 3143 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

16º MARIA DE NAZARÉ ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA 3182 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

17º IRIS GOMES DE OLIVEIRA MACHADO 3115 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

18º KASSIA FRANCISCO GOMES 3124 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

19º THAINARA REZENDE DE SOUZA SAMPAIO 2745 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

20º GABRIELLE GONÇALVES TELES 3236 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

21º JOÃO VICTOR OLIVEIRA RENOVATO 2359 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

22º CAROLINA NUNES DE ARAÚJO 3280 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

23º JOSE CARLOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 2920 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

24º TAILA DA SILVA LUCINDO 3205 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

25º JACKELLYNE DE BRITO SANTOS LIMA 3038 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

26º MAUIR VICTOR DA SILVA DA COSTA 2933 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

27º KANANDAH REIS PERES 3107 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

28º MILLENA GOMES DA SILVA 2924 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

29º LETÍCIA RODRIGUES PEREIRA 3230 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

30º CLEYTON SENA DE SANTANA 2732 6,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

31º THAYZA ALVES DA SILVA 3140 6,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

32º LAURA CAROLINA DE OLIVEIRA BRITO 3201 6,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

33º ANNA CAROLLINE RODRIGUES NUNES 2483 6,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

34º MARCO TULIO GONÇALVES BONFIM 3361 5,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

37º JOÃO PEDRO DE SOUZA 3295 5,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

38º VICTOR GONZAGA DA SILVA SANTOS 3114 4,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

- GEOVANNA BISPO DE ARAÚJO 3325
Subitem 6.2

Edital 114/2020
NÃO DESCLASSIFICADO(A)

4

- PEDRO GUERRA 3351
Subitem 6.2

Edital 114/2020
NÃO DESCLASSIFICADO(A)

EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º CAMILA Da SILVA RIBEIRO 3116 10,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

2º MIRIAN ROCHA SALES 2919 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

3º DIOGO SILVA LEAL 3274 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

4º JOÃO VICTOR ROCHA DIAS 2992 3,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º GUILHERME CORDEIRO ALVES MORAIS 2891 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

2º PEDRO HENRIQUE PEREIRA COELHO 2588 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

3º THIAGO BARBOSA DE MORAES 2628 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

4º JAWARAY JAVAÉ 3066 5,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

ENFERMAGEM

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º NAYARA NECO DE OLIVEIRA 3221 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

2º KARLA SAMARA PEREIRA AZEVEDO 3008 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

3º BRENDAH EMMANUELE PONCE DE ARAÚJO 2671 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

4º MARIA EDUARDA LEAL 3020 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

5º RAYSSA KAUANY PINTO DA SILVA 2506 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

6º AMANDA DOS SANTOS SOUSA 3315 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

7º LUCAS FERREIRA SILVA 3049 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

5

8º THAYNA EDUARDA MARCELINO 2884 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

9º YARA SOUSA SILVA 2968 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

10º MARIA EDUARDA DE SOUSA BARROS 3338 3,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

ENGENHARIA CIVIL

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º ANDRÉ BESERRA GOMES 3109 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

2º AMANDA ALVES MARTINS 3122 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

3º DANIELLA QUEIROZ DE FARIA 2940 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

4º BEATRIZ LUSTOSA TERRA PERES 2766 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

5º BÁRBARA CERQUEIRA TEIXEIRA 3323 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º HELOÍSA DE BORBA MARTINS 3136 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

2º BEATRIZ BARROS RIBEIRO 2962 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

3º ISLAYNNE DE AQUINO 3179 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

4º LAUDELINA PEREIRA DE FREITAS HENRIQUE 2460 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

5º SHINÁRIA AIRES DE ALVARENGA CAMPOS 3132 6,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

6º NATHALIA NOLETO MOURA 3112 5,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

FARMÁCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º GABRIEL ARANTES ALENCAR 2371 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

6

2º PABLINE MOURA AGUIAR 3291 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

3º ÁGATA RIBEIRO ESCOBAR 2969 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

4º LARISSA PEREIRA DE SÁ 2403 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

5º TIAGO RODRIGUES DIAS 3296 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

6º WELVIS GONÇALVES DE AMORIM 3266 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

7º JULIANE CAVALCANTE SILVA 3344 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

8º SUZANNA CARREIRO COSTA 2655 5,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

FISIOTERAPIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º VITÓRIA MARIA DE CASTRO RIBEIRO 2955 10,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

2º MICKAELLY APARECIDA DOURADO BATISTA 2893 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

3º SAMUEL ALVES DE SOUZA 2872 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

4º ANA PAULA MEIRA DOS SANTOS 3293 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

5º MELLYSSA GONÇALVES SILVA 2943 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

6º DÉBORA PIRES COSTA 2617 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

7º ELAINE FERREIRA DE SOUSA GODOI 3069 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

8º GABRIELA RODRIGUES LIMA 2948 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

9º RAISSA DE CARVALHO LISBOA 2651 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

10º JULIA DE SOUZA MARINHO 2755 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

11º DÉBORA CARDOSO DE FRANÇA 2626 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

12º ELOISA TRANIN MOLINA 3288 6,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

13º BEATRIZ SECUNDES LOPES MACHADO 3097 6,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

14º VICTORYA CHRISTINA COELHO MACEDO 2726 6,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

15º IGOR FERNANDO PEREIRA ALVES 2567 6,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

16º MAYSA SECUNDES LOPES AGUIAR 3173 5,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

7

JORNALISMO

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º ANNA CLARA FARIA BORGES 2622 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

LETRAS

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º ISABELA SANTANA BRANDO 3113 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

2º KAYLLANY RODRIGUES LIMA 2960 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

ODONTOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º RAÍSSA MARTINS SECCHI 2889 10,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

2º LUCYULA CONCEIÇÃO PIMENTEL ARAÚJO 2639 10,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

3º LUCAS NATHANAEL DE SOUSA LIMA 2705 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

4º ANA BEATRIZ COSTA MORAES 3258 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

5º GABRIELY FREITAS CAVALCANTE FERREIRA 2892 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

6º EDUARDA CARNEIRO SOUZA 2404 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

7º GIOVANNA PEREIRA DO AMARAL 2923 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

8º JOÃO PEDRO OLIVEIRA PIRES 2938 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

9º MAYSA TAVARES PORTES GUIMARÃES 2476 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

10º NICOLY TAVARES MOURA 3211 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

11º LUCAS DE SOUZA MOURA 2480 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

12º LUIZ EDUARDO FERREIRA ALVES 3058 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

8

13º ADELITA VITÓRIA SOUZA DE PAULA 3334 7,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

14º RAFAELA DE ALMEIDA LINHARES 3127 6,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

15º MARIA EDUARDA NATALY MARTINS 2763 6,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

16º KARINE MARINHO PINTO 3297 6,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

17º BRUNNA ANDRADE MARTINS 3327 5,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

- EDUARDA CARNEIRO SOUZA 3324
Subitem 6.2

Edital 114/2020
NÃO DESCLASSIFICADO(A)

- JOÃO PEDRO MOTA COELHO DE NAZARÉ 2978
Subitem 6.2

Edital 114/2020
NÃO DESCLASSIFICADO(A)

PEDAGOGIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º MÔNICA DA SILVA OLIVEIRA 3134 10,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

PSICOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º ANNA BEATRIZ PEREIRA LIMA 3303 10,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

2º SAMARA PEREIRA MACÊDO 3076 10,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

3º JOÃO VITOR GOMES DE OLIVEIRA 2613 10,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

4º GIOVANNA DE JESUS NEIVA LEMOS 3093 10,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

5º KEILA RIBEIRO DE SOUZA 2991 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

6º GIOVANA DA SILVA RIBEIRO 2415 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

7º THAISSA NERES DE OLIVEIRA 3153 9,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

8º LARRANNE GARY MARTINS BARBOSA AMORIM 3111 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

9º ANA VITÓRIA MARINHO NOLETO SALES 3004 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

10º GABRIELLA COSTA CHAVES 3059 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

9

11º SÍLVIA DANIELE LINO RIBEIRO 3233 8,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

12º ANDRESSA MAXIMO PEREIRA 2916 3,0 NÃO CLASSIFICADO(A)

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 17 de Novembro de 2020.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo